
ZARZĄDZENIE NR Z-119/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441D87E1-44E3-4E62-8B52-F474365D1E6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-119/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 374 644,03 264 300,85 638 944,88 

 01095  Pozostała działalność 374 644,03 264 300,85 638 944,88 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

339 594,03 264 300,85 603 894,88 

    339 594,03 264 300,85 603 894,88 

750   Administracja publiczna 523 201,94 26 504,00 549 705,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 252 451,00 12 004,00 264 455,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

252 433,00 12 004,00 264 437,00 

    252 433,00 12 004,00 264 437,00 

 75056  Spis powszechny i inne 33 035,00 14 500,00 47 535,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 035,00 14 500,00 47 535,00 

    33 035,00 14 500,00 47 535,00 

852   Pomoc społeczna 2 957 395,40 6 309,00 2 963 704,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 508 777,00 6 309,00 515 086,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

508 617,00 6 309,00 514 926,00 

    508 617,00 6 309,00 514 926,00 

Dochody ogółem, w tym: 136 976 753,41 297 113,85 137 273 867,26 

dochody bieżące: 125 017 235,30 297 113,85 125 314 349,15 

dochody majątkowe: 11 959 518,11 0,00 11 959 518,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441D87E1-44E3-4E62-8B52-F474365D1E6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-119/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 053 447,03 264 300,85 3 317 747,88 

 01095  Pozostała działalność 359 687,03 264 300,85 623 987,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 3 500,00 7 000,00 

    3 500,00 3 500,00 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,00 598,00 1 196,00 

    598,00 598,00 1 196,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 85,00 85,00 170,00 

    85,00 85,00 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 475,71 999,37 3 475,08 

    2 475,71 999,37 3 475,08 

  4430 Różne opłaty i składki 353 028,32 259 118,48 612 146,80 

    353 028,32 259 118,48 612 146,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 826 643,00 0,00 8 826 643,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 811 643,00 0,00 4 811 643,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 020,00 17 770,00 606 790,00 

    589 020,00 17 770,00 606 790,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 600,00 -651,00 40 949,00 

    41 600,00 -651,00 40 949,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 306,00 -15 050,00 92 256,00 

    107 306,00 -15 050,00 92 256,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15 528,00 -2 069,00 13 459,00 

    15 528,00 -2 069,00 13 459,00 

  4270 Zakup usług remontowych 426 738,00 113 500,00 540 238,00 

    426 738,00 113 500,00 540 238,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441D87E1-44E3-4E62-8B52-F474365D1E6B. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 1 409 655,00 -62 500,00 1 347 155,00 

    1 409 655,00 -62 500,00 1 347 155,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 420 000,00 -51 000,00 369 000,00 

    420 000,00 -51 000,00 369 000,00 

750   Administracja publiczna 10 904 289,69 26 504,00 10 930 793,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 252 433,00 12 004,00 264 437,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 032,00 10 041,00 198 073,00 

    188 032,00 10 041,00 198 073,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 477,75 1 717,00 38 194,75 

    36 477,75 1 717,00 38 194,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 226,80 246,00 5 472,80 

    5 226,80 246,00 5 472,80 

 75056  Spis powszechny i inne 33 035,00 14 500,00 47 535,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 500,00 14 500,00 

    0,00 14 500,00 14 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754 782,51 10 000,00 764 782,51 

 75495  Pozostała działalność 21 793,00 10 000,00 31 793,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

    15 000,00 10 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 494 638,46 -15 000,00 479 638,46 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 494 638,46 -15 000,00 479 638,46 

  4810 Rezerwy 394 638,46 -15 000,00 379 638,46 

   Rezerwa ogólna 94 638,46 -15 000,00 79 638,46 

851   Ochrona zdrowia 979 043,79 5 000,00 984 043,79 

 85195  Pozostała działalność 68 968,00 5 000,00 73 968,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 604,00 5 000,00 32 604,00 

    27 604,00 5 000,00 32 604,00 

852   Pomoc społeczna 8 632 036,20 6 309,00 8 638 345,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 508 617,00 6 309,00 514 926,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441D87E1-44E3-4E62-8B52-F474365D1E6B. Podpisany Strona 2



    8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 824,00 4 309,00 37 133,00 

    32 824,00 4 309,00 37 133,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 531 508,12 0,00 2 531 508,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 814 533,00 -22 000,00 1 792 533,00 

    1 814 533,00 -22 000,00 1 792 533,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 588,00 32 000,00 291 588,00 

    259 588,00 32 000,00 291 588,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 44 000,00 -10 000,00 34 000,00 

    44 000,00 -10 000,00 34 000,00 

855   Rodzina 38 523 823,22 0,00 38 523 823,22 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 030 267,00 0,00 10 030 267,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 981 000,00 0,00 8 981 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 965,00 -1 000,00 199 965,00 

    200 965,00 -1 000,00 199 965,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 480 553,15 0,00 4 480 553,15 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 392 660,06 0,00 3 392 660,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 229,10 50,00 56 279,10 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 100,00 50,00 150,00 

  4270 Zakup usług remontowych 78 631,71 -50,00 78 581,71 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 800,00 -50,00 750,00 

       

Wydatki ogółem: 147 307 515,54 297 113,85 147 604 629,39 

wydatki bieżące: 124 501 167,32 297 113,85 124 798 281,17 

wydatki majątkowe: 22 806 348,22 0,00 22 806 348,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441D87E1-44E3-4E62-8B52-F474365D1E6B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-10-26T06:28:51+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




